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Date tehnice

HC 160 P

Cilindre compactoare Seria HC
Cilindru compactor cu bandaj de picior batator

TRASATURI PRINCIPALE

> Performanta ridicata de compactare

> Postul de conducere spatios cu conceptul de operare Easy Drive
> Hammtronic pentru confort ridicat, siguranta si emisii reduse

> Posibilitati de configurare personalizata si o gama larga de optiuni
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Greutate de functionare cu
cabina

Greutate de functionare cu
ROPS

Greutate proprie fara cabina,
fara ROPS

Greutate maxima de
functionare

Greutatea pe axa din
fata/spate

greutate pe axa la greutatea
maxima de functionare,
fata/spate

Sarcina liniara statica, fata
Clasificare franceza,
valoarea/clasa

Sarcina pe roatd per pneu,
spate

kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg/cm

kg

15430

15210

14345

17050

10195/5235

11470/5580

47,64

64,3/VPM4

2617,5

Dimensiuni ale masinii
Lungime totala

Inaltime totald cu cabina
inaltime totald cu ROPS

inaltime totald cu acoperis de
protectie, din material plastic

Tnél;ime de Tncarcare, minima
Ampatament

Latime totala cu cabina
Latime maxima de lucru
Garda la sol, mijloc

Garda la bordura,
stanga/dreapta

Raza de bracaj, interioara
Unghi de taluz, fata/spate
Dimensiunile bandajelor
Latimea bandajului, fata
Diametrul bandajului, fata
Grosimea bandajului, fata
Tip de bandaj, fata
inaltimea piciorului batator
Picioare batatoare, numar

6315
3054
3054

3054

3054
3266
2474
2140
461

4771477

4131
33,7/23,7

2140
1697
30
Picior batator
112
130

Dimensiunile pneurilor
Dimensiunea pneurilor, spate

Latime la nivelul pneurilor,

TR 23.1/18-26 12 PR

spate mm 2154
Numar de pneuri, spate 2
Motor diesel

Producator JOHN DEERE
Tip JDPS 4045PTE
Cilindri, numar 4
Putere ISO 14396,

KW/PS/rot/min 112/152,3/2200
Putere SAE J1349, 112/150,0/2200

kW/HP/rot/min
Standard emisii de gaze

Nivelul emisiilor
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UE Etapa IIIA/EPA Faza 3
UN ECE R96 (Tier 3)

Motor diesel

Tratare ulterioara a gazelor
de esapament

Mecanism de actionare a vehiculului

Viteza, progresiva km/h 0-11,6
Reglare, progresiva HAMMTRONIC
Capacitate de urcare a % 55/61

pantelor, cu/fara vibratie

Frecventa de vibrare, fata, I/1I Hz 30/36

Amplitudine, fata, I/II mm 1,90/1,05

Forta centrifugd, fata, I/1I kN 290/220
orecge |

Unghi de directie +/- ° 35

Unghi de pendulare +/- ° max. 12

Sistem de directie, tip Directie articulata
Capacitate rezervor/capacitate de umplere

Rezervor de combustibil,
capacitate L 280

Nivel de zgomot

Nivel de putere acustica
L(WA), garantat

Nivel de putere acustica
L(WA), masurat reprezentativ

db(A) 106

db(A) 104

DOTARE

Prize de 12 V (duble) | 2 oglinzi retrovizoare exterioare mari | Articulatie
pivotanta in 3 puncte | Tablou de bord cu afisaje, lampi de control si
butoane de functii | Concept de operare Easy Drive | Mod ECO |
Preselectarea vitezei | Protectie furtun la partea din fata a masinii |
Postul soferului cu sistemul de vibratii decuplat | Sistem automat de
vibratii

DOTARE SPECIALA

Cabina ROPS cu sistem de incalzire (FOPS, treapta I) | | Tahograf | |
Smart Compact | Interfata pentru datele de proces de la terti ofertanti
de sisteme, lucrari de terasamente | Compactor cu placi atasabil | Smart
Compaction Meter (SCM) | | Faruri de lucru | Capota motor cu
deschidere electrica confortabila



